K5 ST : _
UNIVERSITA

= frtal == ?c\, ‘
I o AF @ df "5 DEGLISTUDI
= < D1 Panova

. e )&

e

DIPARTIMENTO TERRITORIO
E SISTEMI AGRO-FORESTALI

AGRIPOLIS

Viale dell'Universita 16
35020 LEGNARQ (Padova)
Tel. +390498272730

Fax 04982750

Decreto n.o)€-2019 Praot. n,/l553/{ del ﬂ/ﬁé’/ﬁ_‘)!‘f
Anno 2017 Tit. 1l Cl. 13 Fasc. 4.1

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di un lavoro autonomo occasionale
nell'ambitc del Progetto LIFE15 GIC/IT/000030 FRANCA — Responsabile scientifico Prof.
Marco Borga — Vincitrice Dott.ssa Paocla BONATO.

IL DIRETTORE

Visto il bando di selezione per il conferimento di lavoro autonomo occasionale, pubblicato il 29 maggio 2018;
Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento Territorio e Sistemi Agro-Forestali con il quale & stata nominata
la Commissione giudicatrice della suddetta selezione;

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice;

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria generale
di merito;

DECRETA

Art1, di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria
generale di merito:

1. — Paola Bonato punti 85/100

Art 2. di dichiarare vincitrice della selezione la dott.ssa

BONATQ Paola

Legnaro, 20 giugno 2018

|| Direttore del Dipartimento
Prof. Raffaele Cavalli

- —

{:é—{‘f‘}"“"‘ i (o /i



